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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

 

Nr._____prot.        Vlorë, më 30.03.2026 

 

 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[30.03.2026] 

Drejtuar: OPERATORIT EKONOMIK : InfoSoft Office me Nipt J62426002Q 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjete didaktike per vitin 

2026  REF- 75255-02-04-2026 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 18.03.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit,  Buletini Nr. 20 datë 24 Mars 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik : LIBRARI DYRRAHU     me Nipt L91418502J               

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,700,000 ( Nje milion e 

shtateqind mije ) lekë pa TVSH; 

2. Operatori ekonomik :ERVIN LUZI, me NIPT K71707007Q 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :1,111,100 ( Nje milion 

e njeqind e njembedhjete  mije e njeqind) lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 
3. Operatori ekonomik :IT Gjergji Kompjuter , me NIPT K81503063B 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,299,980 (njemilion 

e dyqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e tetedhjete) lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Operatori ekonomik :InfoSoft Office , me NIPT J62426002Q  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,212,634.70 

(Njemilion e dyqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e tridhjete e kater pike shtatedhjete) lekë 

pa TVSH; 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 1-Operatori ekonomik : ERVIN LUZI, me NIPT K71707007Q 

Arsyet Oferta ekonomike eshte oferte anomalisht e ulet sipas formules se percaktuar ne dokumentat 

standarte te tenderit, në mbështetje të Nenit 93 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020,  “Për Prokurimin 

Publik”, dhe të Kreut X Nenit 82 pikës 4 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar  me VKM Nr.498 

dt.01.08.2024,i ndryshuar me VKM nr.545 dt.04.09.2024.Ne procedurat e prokurimit  me vlere  

nen kufirin e larte monetar ,nese nje apo disa oferta vleresohen si anomalisht te uleta ,komisioni i 

vleresimit te ofertave  i refuzon ato duke i s’kualifikuar nga procedura pa i kerkuar sqarim 

ofertuesit/sve  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  *  * 



 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

- Operatori ekonomik :InfoSoft Office , me NIPT J62426002Q  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,212,634.70 

(Njemilion e dyqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e tridhjete e kater pike shtatedhjete) lekë 

pa TVSH; 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

 

Totali i pikëve të marra  

Etj 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek  Bashkia Vlorë ,Lagjia sheshi 4 Heronjtë Vlorë  brenda 5  ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 


